
C W N FERREIRA LTDA 

PROPOSTA READEQUADA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.0206.002/PMLN — 

Processo Administrativo n° 2023.04.14.01/SECSA 

A Empresa C W N FERREIRA LTDA, com sede na AVENIDA JOSE MIGUEL, 347, Bairro: 

POEIRAO, 64.460-000, Município: Agua Branca - Pl. Inscrito na Junta Comercial do Estado do 

PIAUI - JUCEP, sob NIRE 22101270427 e no CNPJ sob n°29.293.116/0001-48, vem através de 

seu Sócio Administrador: Carlos Wellington Nunes Ferreira, Brasileiro, casado sob regime parcial 

• de bens, nascido em 29/03/1978, Empresário, 1565036 SSP-PI, CPF no 772.682.453-00, 

APRESENTA: 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE AGUA 

MINERAL E GAS DE COZINHA (GLP), PARA ATENDER As NECESSIDADES DAS DIVERSAS 

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. 

LOTE ll E ESCLUSIVOS A ME, EPP E MEI) (AMPLA PARTICIPAÇÃO, COTAS RESERVADAS 

ITE 

M 

DESCRIÇÃO UND QU 

ANT 

MARCA/ 

FABRICA 

NTE 

UNIT 

R$ 

TOTAL R$ 

1 RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE 

PETRÓLEO 	GIP, 	—COMPOSIÇAO AS/BAHI 

BASICA: PROPANO PROPANO E BUTANO, GAS 

DE COZINHA CILINDRO DE 13 

QUILOS 

UND 818 ULTRAG 

ANA 

e 

110,00 89.980,00 

2 RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE 

PETRÓLEO 	GLP, 	composição 

BASICA: PROPANO E BUTANO, GAS 

DE 	COZINHA 	CILINDRO 	DE 	45 

QUILOS. 

UND 

/ 

, 

40 

e  
ULTRAG 

AS/BAHI 

ANA 

358,61 

( 

14.344,40 

AVENIDA JOSE MIGUEL, 347, Bairro: POEIRAO, 64.460-000, Municrpio: Agua Branca — PI, WhatsApp 

86 994770712, e-mail: comercialwn@teresinagas.com.br  

i>" 



coWAL 14. 

C W N FERREIRA LTDA 
3 AQUISIÇÃO BOTIJAO - VASILHAME 

P13-GLP, 	composição 	BASICA 	DE 

PROPANO E BUTANO (GAS DE 

COZINHA); 	UNIDADE 	DE 

FORNECIMENTO: BOTIJOES COM 

13KG 	E 	SUAS 	CONDIÇÕES 

DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM 

A PORT.47. DE 24/03/99 ANP, NBR, 

14024 DA ABNT. VASILHAMES DE 

BOTIJAO DE GAS 

UND 

"--- 

1 

.e- 

ULTRAG 

AS/BAH1 

ANA 

,-- 

136,81X?...  

/ 

1301 

4--- 

VALOR TOTAL R$: DO LOTE II 104.460,81 

VALOR TOTAL POR EXTENSO DO LOTE II EM REAIS (R$): CENTO E QUATRO MIL, 
QUATOCENTOS E SESSENTA REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS 

VALOR TOTAL DO LOTE II R$ 104.460,81 (CENTO E QUATRO MIL, QUATOCENTOS E 

SESSENTA REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS.) 

ITEM DESCRIÇÃO UN 

D 

QUA 

NT 

MARCA/ 

FABRICA 

NTE 

UNIT 

R$ 

TOTAL 

R$ 

1 RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE UN 100 ' ULTRAG 110,00 11.000,0 

PETRÓLEO 	GIP,—COMPOSIÇA0 D AS/BAHI ( 0 

BASICA: PROPANO E BUTANO, GAS ANA 

DE COZINHA CILINDRO DE 13 

QUILOS. 
	 , 

VALOR TOtAL R$: DO LOTE III R$: 

11.000,0 

0 

VALOR TOTAL POR EXTENSO DO LOTE III EM REAIS (R$): ONZE MIL REAIS 

VALOR TOTAL DO LOTE III R$ 11.000,00 ( ONZE MIL REAIS) 

AVENIDA JOSE MIGUEL, 347, Bairro: POEIRAO, 64.460-000, Municrpio: Agua Branca — PI, WhatsApp 

86 994770712, e-mail: comercialwn@teresinagas.com.br  



C W N FERREIRA LTDA 
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DO LOTE II E III R$: 129.387,37 ( CENTO E VINTE NO 

TREZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS) 

Prazo de Entrega: Imediato (fornecimento diário) a partir do recebimento da Ordem de Compra; 

(Conforme Edital e anexos). Os produtos relativos ao LOTE Ill - AMPLA PARTICIPAÇÃO - 

DESTINADO A CASA DE APOIO AO ENFERMO, deverão ser entregues na sede da Casa do 

Enfermo, sediada na Avenida Rui Barbosa, 3127, Bairro Joaquim Távora, Fortaleza/CE. 

Prazo de validade da Proposta de Pregos: 150 (CENTO E CINQUENTA ) dias. (Conforme 

estabelecido em Edital) 

Declaramos de que nos pregos ofertados estão incluidas todas as despesas incidentes sobre a 

execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes 6 

execução do objeto desta licitação; 

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua 

Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

Data: 06/JULHO/2023 

4 E-MAIL: comercialwn@teresinagas.com.  r 

4 Banco: Banco do Nordeste 

4 Agência: 246 

Conta Corrente: 3537-4 

4 FRETE: Incluso. 

4 -De que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a 

execução do fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais 

ônus atinentes á fabricação, validade/garantia, transporte e entrega dos produtos, que 

possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro; 

Agua Branca — PI, 11 de Julho de 2023 

Atenciosamente; 
Assinado de forma digital por CARLOS 

CARLOS WELLINGTON  WELUNGTON NUNES FERREIRA:77268245300 
ON: c-BR, o=ICP-Bresil, ou-AC sown Multiple 

NUNES  es, ou•Renovecao EletronIce, ou.Certilicado 
MOIL au-Certificado PF Al, cnARLOS 

FERREIRA:77268245300 WELUNGTON NUNES FERREIRA:77268245300 
Dad= 2023.07.11 16:58:58 -0300' 

Carlos Wellington Nunes Ferreira 

CPF n° 772.682.453-00. 

AVENIDA JOSE MIGUEL, 347, Bairro: POEIRAO, 64.460-000, Municrpio: Agua Branca - PI, WhatsApp 

86 994770712, e-mail: comercialwn@teresinagas.com.br  

o 


